1

2024 年 10 月 16 日

各 位

会 社 名 綜研化学株式会社

代表者名 代表取締役社長 冨田 幸二

（コード番号 4972）

問合せ先 IR・広報室長 小林 弘昌

（TEL 03－3983－3268）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．執行役員の異動（2024 年 11 月 1 日付）

氏名 新役職名 現役職名

小 林
こばやし

 弘
ひろ

昌
まさ

執行役員 管理本部長

兼 IR・広報室長 兼 人事部長

執行役員

IR・広報室長 兼 人事部長

２．人事異動

（2024 年 11 月 1 日付）

氏名 新役職名 現役職名

中 村
なかむら

 好男
よしお

 経営管理部長 経営管理部 経営企画グループ長

（2024 年 12 月 1 日付）

氏名 新役職名 現役職名

北 原
きたはら

 慶 一
けいいち

 加工製品部長 寧波綜研化学有限公司 総経理

以 上